ARTICOLO N°

E] Electrolux MODELLO N°

NOME

Preparazione Statica
Mensola liscia con staffe - 1400
mm AlA #

SIS #

Caratteristiche e benefici

¢ Pud essere installato e posizionato a diverse
altezze grazie alle staffe in dotazione.

* Le superfici lisce, gli angoli arrotondati, I' assenza
di spigoli e alzatina posteriore facilitano le
operazioni di pulizia.

Costruzione

¢ Readlizzato interamente in acciaio inox AISI 304,
10/10 di spessore, con finitura Scotch Brite.

* Mensola di 50 mm di altezza per garantire la
sicurezza dell'operatore.

e Dotate di un'alzatina che permette una facile
pulizia evitando infiltrazioni tra mensola e muro.

Preparazione Statica

Mensola liscia con staffe - 1400 mm

131902 (WSS144) Mensola liscia con staffe,
1400 mm
Descrizione
Articolo N°

Costruzione interamente in acciaio inox AlSI 304 spessore
10/10 costituta da un pannello liscio dotato di pieghe
salvamani.

Dotata di alzatina posteriore e 2 staffe difissaggio a muro

Approvazione:

Electrolux Professional
www.electrolux.it/professional
foodservice@electrolux.it
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Preparazione Statica
Mensola liscia con staffe - 1400 mm

Informazioni chiave

Dimensioni esterne, altezza:
131902 (WSS144)

Dimensioni esterne,

larghezza:

Dimensioni esterne,

profondita:

Dimensione alzatinq, altezza:

Dimensione alzating,
profondita:

Dimensione alzating, raggio:
Peso netto:

30 mm
1400 mm

400 mm
23 mm

2 mm
90°
6 kg

Preparazione Statica

Mensola liscia con staffe - 1400 mm
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